ESTADO DE SANTA CATARINA
¢ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES
SECRETARIA DE FINANCAS

Paulo Lopes, 04 de dezembro de 2024.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO

Avaliacédo da prestagdo de contas da APAE — PAULO LOPES, referente ao repasse

do dia 31 de outubro de 2024 no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

de acordo:

Marcelo Mafrtins - 11290

\

/ -
Maria Patricia dg Sousa Pacheco - 11803




Assoc. De Pais e Amigos Excepcionais

de Paulo Lopes — APAE

Caesp Alexsandro Virgilio Raupp

Fundada em 24/03/1984

Rua Ana Raupp de Sa, n°152 - Telefone: (48) 3253-0287
CNPJ: 78.626.330/0001-84 - Lei Estadual: 6511/85

apaeplfinanceiro1984@email.com

Oficio n° 69/2024
Paulo Lopes 02 de Dezembro de 2024

Senhor: Nadir Carlos Rodrigues

Prefeito de Paulo Lopes

Cumprimentando cordialmente, vimos através deste Oficio, encaminhar a prestagio de
contas no valor de: R$ 7.500,00 (sete ml e quinhentos reais) no dia 31 de Outubro de

2024 referente ao Termo de Colabora¢fo de Investimento de Bens.

Atenciosamente
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Jodo Gregorio Martins
Presidente ﬁg\v‘
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CBF: 221.348.679-49
APAE de Paulo Ubpas
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Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais de Paulo Lopes APAE TN
CAESP: Alexsandro Virgilio Raupp ;

Fundada em 24/03/1984
Lei Municipal 327 de 19 de setembro de 1985
Lei Estadual 6511 de 20/04/85 - CNPJ 78 626 330/0001-84
Rua Ana Raupp de Sa, s/n° - Telefone (48) 99627 7020
AE

Nova Belém - 88490-000 - Paulo Lopes - Santa Catarina
apaeplfinanceiro1984@gmail.com

RELATORIO DE PAGAMENTOS

1 ARMARIO PLANEJADO MDF.....cocoiiiiiiiiiiiiiiieieeeee, RS 4.000,00
1 AR CONDICIONADO......cctiiiitiiieicee e RS 2.399,00
1 CIRCUITO ESPUMADD) o mammerssvssmmsmmsanmsenmssas RS 1.543,62
TOTAL s s s an s B s s4ssass RS 7.942,62
CONTRAPARTIDA s vnmmmssumesiisssiisiassissiammns RS 442,62

Jodao Gregdrio Martins

Presidente da APAE de Paulo Lopes

Jodo Gregorio Martins
Prasidente
GBEF: 221,348.679-49

APAE de Paulo. I:“op?
7
1 4

i



«[ozcoomios DE KADINHO MOVEIS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICKDA
EMISSAO: 25/11/2024 VALOR TOTAL: R$ 4.000,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DOS
S/M NOVA BELEM Paulo Lopes-SC

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrdnica

NF-e
N° 6.410.594
Série 1

(T

0 - ENTRADA
K.ADINHO MOVEIS LTDA 1 - saipa CHAVE.DE: ACES30
R MARIA DO CARMO COSTA, S/N N° €.410.594 4224 1153 0233 0900 0163 5500 1006 4105 9419 3965 9542
Paulo LogggangéEr};‘lo;e?aigg)_oggl—fl—SQJA Sé.rie 'l Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www,nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
Venda de Producao do Estabelecimento 242240261913484 - 25/11/2024 13:47:35
INSCRICRO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ ]
262.652.170 53.023.309/0001-63
DESTINATARIO / REMETENTE
[ﬁ{f‘. / RAZAO SOCIAL JCNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ ]
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PAULO LOPES 78.626.330/0001-84 25/11/2024
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO ]CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA .
RUA ANA RAUPP DE SA, S/N NOVA BELEM 88490-000 25/11/2024
MUNICIPIO UF [FON'E / FAX [INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA 1
Paulo Lopes SC | _(48) 3253-0287 13:47:33
FATURA / DUPLICATA
Num, 001
venc. 25/11/2024
valor RS 4.000,00
CALCULO DO IMPOSTO
[BASB DE CALCULO DO ICMS |[VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. |[VALOR DO ICMS SUBST. IVALOR IMP. IMPORTAGAQ VALOR DO PIS I\.’ALOR TOTAL DOS PRODUTGSI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
[VALDR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO [JUTRF\S DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR DA COFINS [VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfcuLo UF CNPJ / CPF
(9) Sem Frete
ENDEREGO MUNICiPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL ]
[QUANTIDADE ]ESPECIE 1MARCA NUMERACAQ PESQO BRUTO (KG) PESO LiQUIDO (KG) ]

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

26DIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/sSH [o/csosn| crop | un | QuanT |vaLor UNIT[vALOR TOTAL Bigérs.c VII'}:L;SR V?g?R “I]E.IMQS' mfli,(f'
PRDO0O31 Armario Multiuso em MDF Branco 94034000 | 0102 | 5101 |1 uxio 1 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00|0,00]|0,00
Unidade Tributavel: UN ux 6L 4.000,00
.i
CERTI constante |
.
deste e aceito.
EmZ.
-
Nome: Ll &
_\4
Carge
.
Matricula:
- ameaca
{{ g
| e
3
Jodo/Gregono martins
Presidente
e
CBE: 224.348.679-49
APLE de Panls Lopas
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES ~ |RESERVADO AG FISCO ]
Email do Destinatario: apaesetorfinancaspl@outloock.com
Inf. Contribuinte: I-Documento emitido por MEI, ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional. II-Nao gera direito
a credito fiscal de IPI.
Produto destinade a Consumidor Final.
—
Impresso em 25/11/2024 as 13:47:39

v. 4.0.1 - Powered by Omiexperience S/A © 2024, www.omie.com.br



BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
5/11/2024 - AUTOATENDIMENTO = 1T858
5314705314 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES
AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5

ID: E0000000020241105143648362060779
CNPJ DO PAGADOR: 78.626.330/0001-84
VALOR: R$1.600, 00
TARIFA: R$0, 00
DATA: 05/11/2024 - 11:38:25

PAGO PARA: Kadinho Moveis

CNPJ: 53.023.309/0001-63

CHAVE PIX: 53023309000163

INSTITUICAQ: 87795639 SICREDI ALIANGCA RS/SC/ES

AGENCIA: 0226 - CONTA: 00000000000000606652

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 05/11/2024 - 11:38:26

DOCUMENTO: 110501
AUTENTICACAQ SISBB: 8.EFA.3DD.9EC.4C4.27D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

odo Gregorio Martins

Presidente
GBE: 221,348.679.49

ARAE do p Ho. Lopas

L



/fééB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
//25/11/2024 = AUTOATENDIMENTO - 11.15.00

5314705314 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES
AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5

SOBRE A TRANSACAC

ID: E0000000020241125132356765087311
CNPJ DO PAGADOR: 78.626.330/0001-84
VALOR: R$2.400, 00
TARIFA: R$10,00
DATA: 25/11/2024 - 10:26:02

PAGO PARA: Kadinho Moveis

CNPJ: 53.023.309/0001-63

CHAVE PIX: 53023309000163

INSTITUICAO: 87795639 SICREDI ALIANCA RS/SC/ES

AGENCIA: 0226 - CONTA: 00000000000000606652

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 25/11/2024 - 10:26:03

DOCUMENTO: 112501
AUTENTICACAO SISBB: C.F30.FC2.EAE.AEB.01B

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




Gente Boa. Gente Nossa. N
EUGENIO RAULINO KOERICH S/A COM. INDU | N

R SANTA CATARINA, 25, 88.490-000 SERIE:

CENTRO, PAULO LOPES, SC, (48)3253-0632

LIAINE I
MOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA [3
| - SAIDA

FOLHA: 1del

[T

CIIAVE DE ACESSO
4224 1186 1840 7401

5504 5500

—

000.001.494] Consulta de autenticidade no portal nacional {iﬁ@\lfﬁ,\\mw.n

001

fe.fazenda.gov.br/portal

—

ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA MERCADORIAS A VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

242240243756317 - 12/11/2024 09:16:46

INSCRIGAOQ ESTADUAL

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJCPF

260135216 86.184.074/0155-04

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNPYCPF/Estrangeiro DATA DE EMISSAQ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS 78.626.330/0001-84 12/11/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
R ANA RAUPP DE SA, 456 - CASA NOVA BELEM 88.490-000( 12/11/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
PAULO LOPES (48)3253-0287 SC 09:16:40

FATURA/DUPLICATA

FORMA DE PAGAMENTO:

Pagamento a vista

CALCULO DE IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST /ALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.399,00 407,83 0,00 0,00 2.399.0C
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NF-¢
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.399,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPLCPF
9 - Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 29,000 29,00C
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SII | CST | CFOP |UNID QTD VLR. UNIT VLR. TOTAL BC. ICMS | VLR ICMS| VLR.IPI ALIQUOTA
1cms |1
1560( TC 9000 QF HI ViZ [84151011| 000 5102 | PC 1,0000j 2399.0000| 2.399.00| 2.399.00 407.83 17.00
29. (0.
i o St Pt sons ks s g vt =3
CERTIF ! o
festo ICOque o BARGRISL constarite |
e documento fof BSSERBS b ocs
e U4 (/meqtofa,, : ® aceito.
g { Z[
Nomedeom G s/ b1 i P
Cargo w5 idente
 Matricula; 348.679-49
i !
1avlo Lonas
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS Impresso pela solugdo Notamayx versdo 1.340

E PAULO LOPES

INFORMACOES COMPLEMENTARES DF=22524598 Fil=155 Vendedor: KOERICH.COM (999
994) - Plano: BOLETO BANCARIO (2000) - CTR: 11635207007

##RETIRA:APA

(doc:78626330000184) ## Cubagem M3 Total: 0.1425 Peso

Cubado: 42.75 TRIB. APROX: Fed. R$ 722,58 (30.12%) Est. R$ 81,57 (3.40%)
FONTE IBPT - PAFECF MD5: a8d9al60c9827773d7e33fd31d19606d

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE  EUGENIO RAULINO KOERICH $/A COM. INDUSTRIA
08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AQ LADO. EMITIDA EM 12/11:2024

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS

VALOR TOTAL DA NF-¢ CNPIJ: 86.184.074/0155-04
2.399,00 | IE: 260135216

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e % 000.001.494



Emisséo de comprovantes - 3o nivel

1/19gp24 13:22:14
8.

11/11/2024 - BANCO DO BRASIL -~ 13:22:14
531405314 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES
AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5

34191399167658170636552138260986798999609239909
BENEFICIARIO:

EUGENIO RAULINO K SA COM IND
NOME FANTASIA:

EUGENIO RAULINO K SA COM IND
CNPJ: 86.184.074/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:

EUGENIO RAULINO K SA COM IND
CNPJ: 86.184.074/0001-40
PAGADOR:

APAE PAULO LOPES

CNPJ: 78.626.330/0001-84

NR. DOCUMENTO 111.102
DATA DE VENCIMENTO 13/11/2024
DATA DO PAGAMENTO 11/11/2024
VALOR DO DOCUMENTO 2.399,00
VALOR COBRADO 2.399,00
NR.AUTENTICACAO 1.52E.402.792.9FB.252

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Wodo Gregoiio Martins
ngfiﬁgme
’ 679.49
APAE de Eﬂ!a i'opes

ik

Transacao efetuada com sucesso por: JC995228 JOAO GREGORIO MARTINS.



——)

RECEBEMOS DE NAP CARDOSO DISTRIBUIDORA DE PECAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

N° 000.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 002

e T T bttt \
NAP CARDOSO DANFE
Documento Auxiliar da
DISTRIBUIDORA DE Nota Fiscal Eletronica
0: Entrada
FECAS, el GRAVE DEACESSO

Avenida Japao, 4997, Nao consta - Vila Ipiranga, N° 000.002.235

Mogi das Cruzes, SP - CEP: 08743540 Fone: SERIE.002- . 3524 1231 0093 9600 0161 5500 2000 0022 3511 9991 3889
11985880492 ) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

Venda de mercadoria para consumidor final 135242790648 02/12/2024 10:39:20

INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

454588570110 31.009.396/0001-61
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL C.N.PJIC.PF. DATA DA EMISSAO
ASSOC DE P E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PAULO LOPES 78.626.330/0001-84 02/12/2024
ENDEREGCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
RUA NA RAUPP DE SA, SN - ESCOLA Referencia: ESCOLA NOVA BELEM 88490000 02/12/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF 1NSCREQAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

Paulo Lopes 0000000000 SC 10:39:17
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITU#CAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 1.543,62
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.543,62

TRANSPORTADOR/VOLUME

RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF

Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIG}D ESTADUAL

Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO

10,120 10,120

INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA

MNOME/RAZAO SOCIAL C.NPJIC.P.F. INSCRIK}AO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRROIDISTRITO CEP

MUNICIPIO UF FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS

P%%%S?Q |DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS ] NCM/SH ICSOSNI CFOP [ UNID. | QTD. I VLR UNIT. I VALOR TOTAL ] E-lg'a;c- VLR VRLOR h@kﬁ%u]ﬂﬁ.'

[ 1016521 |C"°”“° Espumado Degraus Com Rampa 7 Pecas I 94016100 I 0102 ‘ 6101 | UNID I 1| 1.543.52| 1.543,62' 0.00[ o‘ool o‘ool o.oul n,oul

CERTIFICO que 0 §

E

- e

deste documento foi B
madd i A4 1 pgs

constante
e acelto.

P

'gl zfibu// y2e '/é«,,.

Nome;

Cargo:
Matricula:

- b

CALCULO DO ISSQN

Jodo Gregério Martins
Presidente
GRF: 221.348.679-49
APAE df’mﬂmtbp&s

s

(

INSCRIGAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGCOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$433,91.

Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO




1/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:15:00
405314 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES
AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12,913-5

BCO SAFRA S.A.
42297115040006489731702964858324799140000154302
BENEFICIARIO:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIQO FINAL:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
CNPJ: 10.573.521/0001-91
PAGADOR:

ASSOC DE P E AMIGOS DOS EXCEPC
CNPJ: 78.626.330/0001-84

NR. DOCUMENTO 11.2.502
DATA DE VENCIMENTO 28/11/2024
DATA DO PAGAMENTO 25/11/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.543, 62
VALOR COBRADO 1.543,62
NR.AUTENTICACAO 0.791.933.384.8CE.D43

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacioconais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Y040 Grogg

gﬁtﬁa I
CBE: 552
ARAE: :

den
348 fe

"0 Marting

.6? "
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Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais de Paulo Lopes APAE

Rua Ana Raupp de Sa, s/n° - Telefone (48) 99627 7020
Nova Belém - 88490-000 - Paulo Lopes - Santa Catarina
apaeplfinanceiro1984@gmail.com

CAESP: Alexsandro Virgilio Raupp
Fundada em 24/03/1984
Lei Municipal 327 de 19 de setembro de 1985
Lei Estadual 6511 de 20/04/85 - CNPJ 78 626 330/0001-84
AE

JUSTIFICATIVA DE CONTRAPARTIDA

Venho por meio deste, justificar a contrapartida no valor de RS
442,62 (quatrocentos e quarenta e dois reais e sessenta e dois
reais) para inteirar os pagamentos.

Atenciosamente!

S Gegors Lk
Jodo Gregodrio Martins

Presidente da APAE de Paulo Lopes

Jodo Gregono iartins
residente
GCRE: 221.348.679-49
APAE de Panlo Lones
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02/10/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 812.760.700.100.317 600D
Cabranga referente 02/10/2024

02/10/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 882.761.200.042,945
Cobranga referente 02/10/2024

02/10/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.761.200.016.515
Cobranga referente 02/10/2024

02/10/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.761.200.016.516
Cobranga referente 02/10/2024

02/10/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.761.200.016.517 12:36D
Cobranga referente 02/10/2024

02/10/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 892.761.200.016.518 12,30D.
Cobranga referente 02/10/2024

02/10/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.761.200.016.519 12:36-D 20.764,73 C
Cobranga referente 02/10/2024

03/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.301 =349,00:D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

03/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.302 “428:22-D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

03/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.303 =696:35-D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

03/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleta 100.304 590:39D 18.805,73 C
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

04/10/2024 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.001.075 +825:84-6
04/10 12:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE

04/10/2024 5314 99015 470 Transferéncia enviada 552.383.000.007.673 1825:84D
04/10 14:37 AUTO POSTOQ VALTELINO LTD

04/10/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 872.781.200.057.433 +56-B 18.804,23 C
Cobranga referente 04/10/2024

09/10/2024 0000 14175  $76 TED-Crédite em Conta 33.132.027  -4584852C 34.652,75C
104 1784 08289417000128 SC 421230 FMS

11/10/2024 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.001.075 28:366:81-C
11/10 11:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE

11/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.101 -8345:80.D-  48.668,56 C
11/10 15:31 KADINHO MOVEIS

14/10/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.881.200.221.447 OETD-  48.65856C
Tar. agrupadas - ocorrencia 11/10/2024 |

31/10/2024 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.054.142  _.5:544-80-€
31/10 10:38 P M PAULO LOPES FPM

31/10/2024 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.054.142 7.500,00 C
31/10 10:38 P M PAULO LOPES FPM

31/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 103.101 G581
31/10 15:35 KADINHO MOVEIS

31/10/2024 0000 00000 999SALDO : 47.687,65 C

(bey

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na

hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no o oy o F2ea A 20d i 530798 09

App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar. ! U&O gfﬁg??@ éﬂaﬁiﬁg
—residente

""""""""""""""""""""""""""" CPF. #¢1.348.679.49

ARAE dok

Transag&o efetuada com sucesso por: JD631322 SERGIO LUIS MONTEIRO SQUZA.



05/11/2024 5314 99015 470 Transferéncia enviada 5563.674.000.022.980  —=2:208:00-D—_
05/11 08:55 DIANY DOS SANTOS MARQUES :
05/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.501 _1.600,00D £ 1
05/11 11:38 KADINHO MOVEIS
05/11/2024 0000 13113 170 TRANSF.RECURSO E | 813.100.700.045,212 440D
Cobranga referente 04/11/2024
05/11/2024 0000 13113 170 TRANSF.RECURSO E | 813.100.700.045.213 +46-B
Cobranga referente 04/11/2024
05/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 813.100.700.080.527 50D
Cobranga referente 04/11/2024
05/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 833.101.100.051.320 500 24.73242C
Cobranga referente 05/11/2024
06/11/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 893.111.200.143.796 ~40;86-D 2472242 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/11/2024
07/11/2024 0000 13106 109 Pagamento de Boleto 110.701 66000
MUNICIPIO DE PAULO LOPES
07/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.702 44.06-B
MUNICIPIO DE PAULO LOPES
07/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.703 ~44:06-8
MUNICIPIO DE PAULO LOPES
07/11/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.704 48,000 2452042 C
MUNICIPIO DE PAULO LOPES
08/11/2024 5314 99015 870 Transferéncia recebida 555.314.000.001.075 Z23340-C
08/11 10:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE
08/11/2024 5314 99015 470 Transferéncia enviada 552.383.000.007.673 2:24340B
08/11 10:51 AUTO POSTO VALTELINO LTD
08/11/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 833.131.100.069.190 +56-B 2451892 C
Cobranga referente 08/11/2024
11/11/2024 0000 13105 109 Pagamento ce Boleto 111.102 2.399,00D £-22119,92C
EUGENIO RAULINO K SA COM IND I
14/11/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.993.073  1584852C 37.968,44 C
104 1784 08289417000128 SC 421230 FMS
25/11/2024 5314 05314 144 Pix - Enviado 112.501 2400000 /-
25/11 10:26 KADINHO MOVEIS S TR
25/11/2024 5314 05314 109 Pagamento de Boleto 112.502 1.543,62D /.~
MERCADO PAGO INST PAG LTDA -
25/11/2024 0000 00000 999SALDO 2402482 T
Invest. Resgate Autom. “SO646-C
- Jodo Gregorio Martins e
Data de Debito de Juros Rfﬁﬁid&nte .\ -29f'11'f2=f}24r
— GBE: 221.348.679-49 "
Data de Debito de IOF ME‘ d& FMIg‘mpw - 021'1-2!2!0224
Saldo de fundos de investimento
RF Simples 510,81

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.
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